Извещение
03 октября 2012 г.

МП ЩР «Щелковская Теплосеть» настоящим извещает о заключении договора на выполнение работ по благоустройству территории после проведения ремонтных работ на теплотрассах по адресу: МО, г. Щелково на сумму 360 464 (Триста шестьдесят тысяч четыреста шестьдесят четыре) рубля 78 копеек.